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특   징

누 진 대

변   색

음각마크

추천고객

누진 왜곡을 최소화시키는 프리미엄 개인맞춤 누진렌즈 

전 세계 판매 1위 에실로 누진다초점렌즈

10~14mm 10~14mm

중,근거리가 더 편해진 개인맞춤 누진렌즈

74만원

77만원

+ 10만원

·넓은 시야와 울렁임을 동시에 원하는 고객

·골프와 같은 레저활동에서 편안함을 원하는 고객

·높은 굴절이상으로 누진 적응이 어려운 고객

·기존 누진 울렁임으로 착용을 실패했던 고객

·원/중간거리 사용이 많은 고객

·시선이동이 많거나 활동적인 중년안

·실내 생활이 많은 고객

·자유로운 안경테 선택을 원하거나 맞춤형 누진을 선호하는 고객

+ 2만원

일반누진다초점렌즈

중·근거리 시야 최적화

S - Class

+ 2만원

+ 10만원

62만원

65만원

61만원

64만원

50만원

53만원

49만원

52만원

37만원

40만원

SC SC6 SC5 EC EC6 EC5

모든�영역의�초점�선명도를�확보하여�왜곡�최소화 더�넓은�중�근거리�시야�확보를�통한�편안한�시선�이동 

VIP -SERIES

S-CLASS E-CLASS



전 세계 판매 1위 에실로 누진다초점렌즈

특   징

변   색

음각마크

추천고객

착용자에게 최적화된 개인맞춤 누진 렌즈 초기 누진 착용자에게 적합한 쉬운 적응이 가능한 누진렌즈

45만원

48만원

+ 10만원

+ 2만원 + 2만원

-

35만원

38만원

27만원

30만원

25만원

28만원

18만원

21만원

CC CC6 CC5
AC6 2 AC5 2

AC5 4AC6 4

누진다초점 렌즈VIP -SERIES

·스마트폰, 컴퓨터 등 근업이 많은 고객

·일반 누진의 가입도가 증가한 경우

·누진을 착용해야 하는 난시안 초기 노안에게 추천

·원거리가 넓은 쉬운 착용을 원하는 고객

·굴절 이상도가 낮은 기존 단초점렌즈 착용 고객

누 진 대 10~14mm 12,14mm

C-CLASS A-CLASS

VIP -SERIES

주경선

선명 영역에서 벗어남

개인맞춤 전 

주경선

선명 영역에 최적화됨

개인맞춤 후 

① 동공간거리 ② 정점간거리 ③ 경사각 ④ 안면각 ⑤ 피팅높이



전 세계 판매 1위 에실로 누진다초점렌즈

VIP -SERIES

특   징

음각마크

추천고객

안정 피로 완화와 동시에 편안한 시야를 제공하는 
개인맞춤 기능성 렌즈

편안한 디지털 시생활과 눈을 보호해주는 기능성렌즈

36만원

39만원

+ 2만원

·프리미엄 개인맞춤 기능성 렌즈 경험을 원하는 고객

·높은 안정피로 감소와 동시에
   일상 생활에서도 쉬운 적응을 원하는 고객

·디지털 스크린 사용에 최적된 안정 피로 감소를 원하는 고객

·스마트폰, 컴퓨터 등을 자주 보는 고객

·디지털 기기를 사용하여 안정피로를 느끼는 고객

·높은 해상도와 눈 보호를 선호하는 고객

*수입 렌즈(납기일 : 6 ~ 7일)

28만원

31만원

20만원

23만원

15만원

*Prevencia 코팅이란?
전면 : 전자기기의 유해한 블루라이트를 차단하는 블루코팅
후면 : 렌즈후면에 반사되어  눈에 들어오는 UV를 차단하는 코팅

10만원

RP RP6 RP5 RV6 RV56

ReView Premium ReView

조절 피로완화 

-

가 입 도 0.75 / 1.00 / 1.25 0.4 / 0.6 / 0.85



전 세계 판매 1위 에실로 누진다초점렌즈

VIP -SERIES

(0.75/1.00/1.25) (0.40/0.60/0.85)

VIP -SERIES, Line-up

A-CLASS 
ReView
Premium ReViewC-CLASS E-CLASS S-CLASS

내면 아토릭 디자인

어드밴스 디지털 스페이싱

착용자 도수

내면 아토릭 설계

어드밴스 디지털
스페이싱

착용자 도수

안정피로 감소 안정피로 감소

개인 피팅데이터
맞춤

웨이브
테크놀로지

디지털 스크린
최적화

UV, BLUE
동시 차단

멀티 디자인

개인 피팅데이터 맞춤

난시 컨트롤 기술

중·근거리 부스터

포커스 부스터
설계




